
ZARZĄDZENIE NR 25
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 3 marca 2016 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Gimnazjum  w  Trąbkach  Wielkich  do
podpisywania  dokumentów  związanych  z  przygotowaniem  i  realizacją  projektu  „Polsko  –
Rosyjska  Wymiana Młodzieży”. 

Na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2015r.  poz. 1515).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam  pełnomocnictwa Dyrektorowi Gimnazjum w Trąbkach Wielkich Pani Ewie Marii Tuz
do  podpisywania  dokumentów  oraz  podejmowania  wszelkich  czynności  związanych
z przygotowaniem i realizacja projektu” Polsko-Rosyjska  Wymiana Młodzieży  2016”.

§ 2 .Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gimnazjum w Trąbkach Wielkich.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Wójt Gminy Trąbki Wielkie
                                                
                                                                                                   (-) Błażej Konkol


